



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-016-03/19</u>	FECHA COMISION	<u>27/02/2019</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD098</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>0.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Direccion Administrativa</u>	ÁREA	<u>Administración</u>

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunion en la SEDARH - ENLACE

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

C.P. Jaime Salazar Rivera
Director Administrativo

JEFE INMEDIATO

Ing. Juan Martínez Ibarra
Director General

Jaime S. ...
21/02/19



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI

Folio Fiscal
E1C3C69E-2D40-488B-845B-E2A155189E05

Lugar de Emisión
79433

Moneda
MXN

Fecha y Hora de Emisión
2019-03-07T11:14:42

No. Serie Certificación del SAT
00001000000405295359

Forma de Pago
(01) Efectivo

Tipo de Comprobante
(I) Ingreso

Fecha y Hora de Certificación
2019-03-07T11:14:43

No. Serie Certificación del Emisor
00001000000404195503

Método de Pago
Pago en una sola exhibición

Serie/Folio
BA - 188601

CLIENTE:

R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosi
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE: LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	5ECEC9CA607DBDD8	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17
1	C62	Uno	95111602	1C37D0A65E0AEC62	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	130.17	0.00	130.17

IMPUESTOS	NO IDENTIFICACION	IMPUESTO	BASL	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
	5ECEC9CA607DBDD8	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83
	1C37D0A65E0AEC62	Traslado	130.17	002	Tasa	0.160000	20.83

IMPORTE	
SUBTOTAL	260.34
DESCUENTOS	0.00
IVA 16.00%	41.66
TOTAL	302.00

Total con letra:

TRESCIENTOS DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 -> 41.66

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|E1C3C69E-2D40-488B-845B-E2A155189E05|2019-03-07T11:14:43|05WZQR#EzLXyMOCPOS7BQ9Cu/u6je4xMms6tF8Q+Fs6K7M4p5p103R2jgJANHDNcJ8vaT8FjuJC6NDkg6hnxz5o2mOdm6DKTHmw9XISIMbTkn11pw+TSh+1!F42dgejIiZToZdq8eOos2HSCYQT2GM7RWcZ1/H2c0A5I7PbHdqzTBWo8pHMudU+x7aMY8vqqe9+ZYH6NaveZUekEemo3PJ896XspylEvCPKY28q04mMkW4wfkBZJfskn6Xu3GEIEg+PwY9DZVwImBsv12974Z36SM+cXbmH5lkQ84EGZbnSk8Lkn4qmSu6zaN1QVoNncYFCqOPTixzg4uG54OL66uA==|00001000000405295359||